posita et jurando compiere et attendere, ut supra-

dictum est, unus vestrum alteri confirmamus et 

convenimus fideliter. Sic Deus nos adjuvet et 

ista un" Evangelia ! Quod est actum xvi" kalendas 

januarii, sub anno Domini M " ce" xviii". 

Sig^bnumNunnonis. Sig*J*num Arnaldi de Castro

bono, vicccomitis, qui hoc Srmamus et concedi-

mus et tcstibus firmare rogamus, Sigynum Ber

nardi de za Portella, Sig*J*num Guillelmi de Lor

dano. Sig-j-num Guillelmi de za Portella. Sigy-num 

Petri Lopiz d'Enzana, testium. 

Sig[Paraphe)iiìim Petri de Coscbone, qui hòc 

scripsi, die et anno prefixis. 

Charte partie sans aucune trace de sceau. — Mentionné par 
Baudon de Monv, Relations politique* des comtes de Fuix avec 
la Catalogne, t. I, p. 147. 

242 Provins. 1218-1219. Février. 

(J. 911, n° 3, fol. 2 — Barrois. — Copie.) 

Girardus de Vienna notimi facit se, de assensi! Blan-
ebae, comitissa; Campania', et Tbeobaldi, filii ejus, 
Guillelmo de Antiniaco concessisse ceiitum et nonaginla 
libras annui redditus in nundinis Barri, usque ad iute-
graia solutionein mille et qningentariuii librarum quas 
ipse Girardus praefato Guillelmo debebat. « Actum Pru-
vini, anno Gracie M " cc° X V I I I " , mense februario. » 

Copie collationnée faite à la Chambre des comptes, d'après le 
Liber principum, le 20 juillet 1562. — Voy. d'Arbois de Jubain-
ville, Catalogue des actes des comtes de Champagne, n° 1183. 

245 1218-1219. 3 février. 

(J. 911 , n° 3, fol. P". — Barrois. — Copie.) 

Henricus de Vienna, filins comitis Matisconensis, cum 
assignaverit cuidain burgensi Cluniacensi ducenlas et 
quinquaginta libras quas a Blancba, comitissa Campanias, 

A C C E S T Ì S 8:5 

et Tbcobaldo, h11<> epis, in nundinis Campani.e acce-
pcrit, promitlit se allattiruin esse liltcras palris et 
inatrisalfirniaiites praediclam assignationem, non domini 
perpetuimi, sed tantum ad quatuor aunos stabi lem, esse, 
a Actum anno Grafie, ce,0 x v u r , mense februarii, 
in crasliuo Rcsiirrectionis beale Marie. » 

Copie collationncc faile à la Chambre des comptes d'après le 
l.ihct i'i incipuni, le 20 jiiillet 156-, — Voy. d'Arbois de Jubain-
ville, Catalogue des arte, de* comtes de Champagne, n" 1182 

24'* 1219. 12 avril. 

( J . 768, n° 6. — Champagne. — Copie authentique.) 

Guido, doininus Tylc Castri, notum fuit se bomincin 
ligium Blancba', comitissa' Trercnsis.et Tbeobaldi, filii 
épis, devenisse. « Actum aniio ab incarnaiione Doniini 
M" ce" xix", mense aprili, die veneris post Rosurrcc-
tioncin Domini. "